
 
საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის

ბრძანება №58/ნ

2020 წლის 20 მაისი

ქ. თბილისი

 
„აღმზრდელის პროფესიული საგანმანათლებლო პროგრამების ჩარჩო დოკუმენტის დამტკიცების
შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2017 წლის 12 დეკემბრის №192/ნ

ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
 

მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „აღმზრდელის პროფესიული საგანმანათლებლო პროგრამების ჩარჩო
დოკუმენტის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2017
წლის 12 დეკემბრის №192/ნ ბრძანებაში (www.matsne.gov.ge, 13/12/2017; სარეგისტრაციო კოდი:
430040000.22.022.017444) და ბრძანების პირველი მუხლით დამტკიცებული „აღმზრდელის
პროფესიული საგანმანათლებლო პროგრამების ჩარჩო დოკუმენტის“ მე-3 მუხლი ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით:
„მუხლი 3. მისანიჭებელი კვალიფიკაცია/კვალიფიკაციები

პროგრამის დასრულების შედეგად პირს მიენიჭება უმაღლესი პროფესიული კვალიფიკაცია
სკოლამდელ აღზრდაში/Higher Vocational Qualification in Preschool Education.“.

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერების, კულტურისა და
სპორტის მინისტრი

მიხეილ ჩხენკელი

http://www.matsne.gov.ge 43004000022022017916


